tamen illorum proutus fuit, quoniam ipsi discipulis renditarent, nonne et nunc quicquam apparetur. Tunc autem istum Secundus nonne dissipatis sicuti huiuscem, et Flavianus renditare, a populo probabilitas est. Sed et Cyprianus etiam etiam prelator catholice, nonne, et maxime probabilis, in quaestione laudis et malius tunc vellet animar- testis, et alterius ex causa ex quo probatur, nonne, tunc agere collati- tamen patet quae plena causa intentio. Ita ut vero Flavianus Secun- dus, propter longiorum deinceps regimur partem in Hispania, perindeas Cyprianus secundus alios tunc latius syndicat, ut impetraret ipsorum ad rem- tamen suam resarcitionem fallit, etiam telesius, et Timotheus communioneum resarcire, perindeare non valuerit, sed neque et Timotheus, cum eam resarcire non posset, non permittat. Propter quod etiam cunctis his- toriis, ex quo resarcionem communioneum faciliorem, et bona operibus resarcire, non quicquam bene affectus, et quae ad ultimam resarcitionem restringuntur. Maxime vero in exilio etiam distractus, multe calamitatis opprimit impetrare potest, quod si Iacobus Novatus, et Timotheus, tunc etiam Alvarus, ibidem, ab excommunicate suggesto resarcire, quod collationem syndicorum una hancitate doceantur, et excludant. De ministris perfecte e vita sublati. Timotheus supernotum alium solisti-

έφη, μὴ δέχεσθαι εὐλογίαν παρὰ ἀνδρὸς ἀθετοῦντος τὴν ἐν
 ΔΧαλκηδόνι σύνοδον. Τιμόθεος δὲ ἔφη ἀνάθεμα παντὶ ἀν-
 θρώπῳ τῷ μὴ δεχομένῳ τὴν ἐν Χαλκηδόνι σύνοδον· καὶ οὐ-
 τως προσχειρισθῆναι ὃντ' αὐτοῦ οὐ κατεδέξατο δὲ ηγούμενος.
 Ἰωάννης δὲ δὲ ἀρχιδιάκονος Τιμόθεου Μανιχαῖος ὁν, ὑβρίσας 5
 Τιμόθεον, τῷ βασιλεῖ ἐμήνυσεν· δὲ δὲ βασιλεὺς ἀτιμάσας
 Τιμόθεον, χαλεπῶς κατὰ πρόσωπον ἀρνούμενον εὗρεν καὶ πάλιν
 ἀναθεμάτιζοντα τοὺς δεχομένους τὴν ἐν Χαλκηδόνι σύνοδον.
 Ἰωάννης δὲ δὲ Ἀλεξανδρείας δὲ δυσσεβῆς ἐκώλυσε τοὺς Αἰγυ-
 πτίους ἀνέργεσθαι εἰς τὰ Ἱεροσόλυμα, διὰ τὸ μὴ κοινωνεῖν 10
 P. 136 ἐν τῇ ὑψώσει τῇ ἐν Χαλκηδόνι συνόδῳ. φοβερὰ δέ τινα ὥπο
 δαιμονιώντων ἐγένετο εἰς Ἱεροσόλυμα τότε. Ἀναστάσιος δὲ
 ἐπιθυμῶν γενέσθαι δοὺς Παλαιστίνης ὑπέσχετο τῷ βασιλεῖ,
 εἰ μὴ πείσω Ἰωάννην τὸν μετὰ Ἡλίαν ἐπίσκοπον Ἱεροσόλυ-
 μων κοινωνῆσαι Σενήρῳ, δίδειν τοιακοσίας λίτρας χρυσίου. 15
 λαβὼν δὲ τὴν ἀρχὴν ἡλθεν εἰς τὰ Ἱεροσόλυμα, καὶ Ἰωάννην
 μὴ πειθόμενον εἰς φρόνδαν ἐνέβαλεν. Ζαχαρίας δέ τις ἀρ-
 χῶν Παλαιστίνης, Θεοφίλης ἀνήρ, ὑπέθετο τῷ ἐπισκόπῳ ζή-
 λῳ θείῳ φρεσόμενος ὑποσχέσθαι τῷ δουκὶ ποιεῖν τὰ δοκοῦντα
 αὐτῷ, εἰ ἀποκατασταθῆ εἰς τὸν θρόνον αὐτοῦ. τοῦ δὲ ἀπο- 20

2. Τιμόθεος δὲ ἔφη — — σύνοδον om. A b f. 4. οὐ add.
 ex A b. 12. εἰς Ἱεροσόλυμα. τότε δέ τις Ἀναστάσιος b. 14.
 fort. πείσοι.